1

陕路工发[2012]2 号

★

关于开展纪念“三·八”妇女节活动的通知

各单位工会：

    “三· 八”国际劳动妇女节即将来到，集团公司工会要求各

单位工会组织利用”三·八”妇女节开展一次有意义的纪念活动，现

提出如下具体要求：

    一、召开座谈会。女职工是集团公司人力资源的重要组成部分。

近年来，广大女职工在各自的岗位上克服种种困难，勤奋工作，为

公司的发展做出了积极贡献。希望各级领导重视女职工工作，借助

纪念“三·八”妇女节活动，组织女职工开展座谈和讨论，广泛征

求女职工对本单位管理与发展、职工生活与工作等方面的意见和建

议，把座谈讨论做为凝聚女工力量、构建和谐企业的一项重要工作。

 2

二、利用当地“红色资源”，组织女职工参观学习，接受教育。

   三、根据本单位或项目实际开展丰富多彩的文化娱乐活动，结

合女职工特点开展各种竞赛，达到既体现热烈而紧张的工作秩序，

又表达团结活泼的愉快心情。

   四、厉行节约，争取用较少的经费为女职工办实事、办好事，

反对铺张浪费。

   五、活动要有专门计划，专人负责，要把安全防事故作为户外

活动的重点，做到责任到人、万无一失。

   特此通知

                                二 0 一二年三月二日

主题词： 三八妇女节  活动  通知

  抄送： 公司领导，工会委员会委员，档

  录入：  刘  静                         校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部        2012 年 3 月 2 日发
                                              共印 5 份